

## کتاب سیخ

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پیامی در پی شهادت شهید مدافع حرم محسن حججی به دست ترور بیست‌ها عنوان کرد: بی‌تردید انتقام جمهوری اسلامی ایران از تکفیری‌های صهیونیست و حامیان آنها که مر تکب این جنایت شدند بسیار سخت خواهد بود.

به گزارش فارس، سردار غلامحسین غیب‌پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پی شهادت شهید

### گزارش یک

جعفر تکبیری

حسن روحانی در حالی دومین کابینه خود را برای گرفتن رأی اعتماد به‌مجلس معرفی کرده که کابینه نخستت او با چالشی جدی در حوزه حقوق‌های نجومی و ثروتمندبودن برخی از وزرا روبه‌رو بود، حالا این اتفاق مطالبه‌ای جدی در افکار عمومی به وجود آورده تاگزینه‌های پیشنهادی رئیس‌جمهور هنگام ارائه برنامه‌ها و دفاع از دارایی‌خود و نزدیکانشان را نیز به صورت شفاف و واضح ارائه کنند؛ اتفاقی که نه تنها می‌تواند دست‌نمایندگان را در خصوص تصمیم‌گیری در خصوص رأی اعتماد به وزرا باز نگذارد بلکه قادر است در ادامه مانع از بروز آبروریزی‌هایی همچون ویژه‌خواری برخی از مسئولان و دریافت حقوق‌های نجومی و متعاقب آن حفظ‌شان جمهوری اسلامی شود.

#### عدم وجود ساز و کار دقیق

قانون رسیدگی به اموال مسئولان کشور پس از کش وقوس‌های فراوان میان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال و سرانجام در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ در این مجمع به تصویب رسید و در دی ماه سال ۱۳۹۴ نیز توسط علی لاریجانی رئیس مجلس نهم برای اجرا ابلاغ شد اما نکته مهم آنجاست که برغم ابلاغ این قانون، هنوز داریی مسئولانی که در این قانون مورد تأکید قرار می‌گیرند و از قضا طیف وسیع و گسترده‌ای نیز دارند، به درستی مورد بررسی قرار نمی‌گیرد و عملاً می‌توان گفت سازوکاری دقیق و شفاف برای این منظور اندیشیده نشده و متعاقب آن نیز پشتوانه اجرایی قوی در این حوزه وجود ندارد، اگرچه نمی‌توان تلاش‌های قوه قضائیه در این خصوص را نادیده انگاشت.

در این بین ذکر این نکته نیز لازم است که به رغم پایان یافتن کار دولت یازدهم، هنوز اطلاع‌دهی پیرامون ارائه لیست داریی وزرای این دولت به قوه قضائیه در دسترس نیست و حتی نمایندگان فعلی مجلس نیز که بر اساس قانون باید هنگام شروع کار اموال خود را اعلام کنند، تاکنون دست به چنین اقدامی نز نه‌ده‌اند.

#### قانون شامل حال چه کسانی می‌شود؟

گفتنی است بر اساس قانون رسیدگی به اموال مسئولان کشور که متأثر از اصل ۱۲۲ قانون اساسی است، نمایندگان خبرگان رهبری، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، مقامات منصوب از سوی رهبری، اعضای شورای نگهبان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و معاونان رئیس مجلس و مدیران کل مجلس، معاونان رئیس قوه قضائیه و روسای سازمان‌ها و دستگاه‌های وابسته به این قوه و معاونان و مدیران کل آنان، دادستان کل کشور،

### پیام سیاسی

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

پیام سردار غیب‌پرور در پی شهادت محسن حججی

## انتقام ایران از مرتکبین شهادت محسن حججی سخت خواهد بود

مدافع حرم محسن حججی پیامی صادر کرد، در این پیام آمده است:

شهادت اوج منتهای آرمان همه پیامبران و اولیای خداست و شهدا چونان سنتره‌ای در آسمان تیره می‌درخشند و هادایتگر همگان به سوی سعادت جاوید هستند. بار دیگر به‌رهمند گردید.

وزرای پیشنهادی لیست داریی‌های خود را اعلام کنند

# دارایی وزرای پیشنهادی در ترازوی پایش عمومی



منطق، رئیس سازمان بورس اوراق بهادار و معاونان

اداری و رؤسای کل دادگستری استان‌ها و معاونان همه آنها و سایر دارندگان پایه قضایی، مشاوران سران سه قوه، رؤسای دفاتر سرران سه قوه، مجمع تشخیص مصلحت نظام و مجلس خبرگان رهبری، دستیار ارشد رئیس‌جمهور، معاونان وزرا، مدیران کل و هم‌ترازان آنها، دبیران شورای عالی امنیت ملی، مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیئت دولت، شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی، رئیس و دادستان دیوان محاسبات کشور،

معاونان آنان و اعضای هیئت مستشاری، رئیس، قائم‌مقام، معاونان و دبیرکل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، رؤسا و معاونان سازمان‌ها و مؤسسات دولتی، نهادهای و مؤسسات عمومی غیردولتی و مدیران کل آنها، فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح از درجه سر‌تپ تمام و بالاتر و هم‌ترازان آنها و رؤسای کلنتری‌ها، مدیران عامل، اعضای هیئت مدیره بیمه‌ها، بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و شرک‌تها و مؤسسات وابسته به آنها، رؤسای مناطق و رؤسای شعب ارزی و ویژه و سرپرست‌های

به رسیدگی به اموال آنان از جهت بررسی عدم‌افزایش من غیر حق اقدام می‌کند.

#### نارضایتی رهبری از برخورد با مفاسد اقتصادی

تیمی امنی اتفاقات و بی‌دقتی‌ها در نهادهای مختلف کشور که منجر به بروز برخی فسادها در کشور شده، در حالی اتفاق افتاد که اردیبهشت ماه سال ۸۰ رهبر انقلاب باصدور فرمانی هشت ماده‌ای که بخشی از آن نیز شامل حال وضعیت مسئولان کشور می‌شد، خطاب به قوای سه‌گانه، خواستار برخورد با مفاسد اقتصادی شد؛ بودند؛ موضوعی که دو سال قبل رهبر معظم انقلاب در عدم‌تحقق آن ابراز نارضایتی کردند. شاید بتوان چندین دلیل برای ایجاد این نارضایتی در معظلمه عنوان کرد.

#### بی‌دقتی در نحوه انتخاب کارگزاران

یکی از موضوعاتی که در راستای این نارضایتی قابل بررسی است، موضوع عدمدقت در نحوه انتخاب کارگزاران نظام توسط مسئولان ارشد کشور است. واقعیت امر این است که ما در طول دوران نظام جمهوری اسلامی شاهد آن بوده‌ایم که در برخی از موارد به دلیل عدم‌آگاهی برخی از افراد به سمت‌هایی

## جوانان

بی‌تردید انتقام جمهوری اسلامی ایران از تکفیری‌های صهیونیستی که مر تکب این جنایت شدند و حامیان آنها بسیار سخت خواهد بود.

ایتجناب شهادت مظلومانه مدافع حرم آل‌الله محسن حججی را به محضر حضرت ولی‌عصر (عج)، مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، مردم شهیدپرور استان اصفهان و ویژه شهرستان نجف‌آباد و خانواده محترم آن شهید و الامقام تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

## گمراهی سیاستمداران ایالات متحده درباره ایران تا اصرار بر به‌کارگیری تئوری «هرد دیوانه»

گمراهه شده‌اند که ملاک‌های رفتاری‌شان در شأن نظام جمهوری اسلامی نبوده و گاهی نیز مایه زحمت برای کشور شده است، این در حالی است که کشور ما داعیه‌دار اجرای الگوی علوی در زمامداری کشور است اما در برخی موارد کمتر به معیارهای انتخاب کارگزاران که توسط حضرت علی(ع) مورد تأکید قرار گرفته‌است، عمل می‌شود. متأسفانه این موضوع اخیراً رواج بیشتری یافته و به‌رغم هشدارها و انذارهای دلسوزان نظام در خصوص به‌کارگیری برخی افراد مسئله‌دار در پست‌های مهم، این روند همچنان ادامه دارد. به طور نمونه در طول دولت یازدهم برخی از مدیران ارشد، به سواستفاده اقتصادی از جایگاه خود پرداختند که این موضوع بازتاب فراوانی در سطح جامعه پیدا کرد و بدبینی افکار عمومی نسبت به اصل نظام را فراهم آورد.

#### عدم گزارش دهی مسئولان به مردم

یکی دیگر از دلایل یکی زمینه‌سروز نارضایتی رهبر معظم انقلاب از روند برخورد با فساد را فراهم آورده، عدم‌ارائه گزارش‌های شفاف توسط مسئولان به مردم است که در میان حلقه واسط رسانه‌هایی هستند که وظیفه خطیر اطلاع‌رسانی عمومی را به عهده دارند، این در حالی است که رسانه‌ها با توجه به دریافت بازخوردهای عمومی اجتماع و طرح این بازخوردها با مسئولان در قالب سؤال، این امکان را دارند که همانند مشاوری‌امین، وضعیت جامعه را به مجلسی آن را بگیرند. کتند و قبل از وقوع اتفاق بزرگ، جلوی آن را بگیرند.

#### نروم پایش مداوم داریی مسئولان

اما در این میان آنچه می‌توان به عنوان یک طرح برای مقابله با فساد سازمانی مورد بررسی و واکاوی قرار داد، طراحی سازوکاری برای پایش مداوم داریی‌هایی افرادی است که در مواجهه مستقیم با اموال بیت‌المال قرار دارند؛ روندی که با توجه به توسعه تکنولوژی و زیرساخت‌های کشور و همچنین توانایی‌های دستگاه‌های امنیتی و نظارتی ام‌ری غیر قابل اجزا نیست. این موضوع می‌تواند در نهایت به سلامت اداری و اقتصادی کشور منجر شود و ایران را بر عنوان یک نمونه شاخص در مبارزه با فساد در سطح دنیا مطرح کند. سرآغاز این طرح نیز ارائه لیست داریی‌های گزینته‌های پیشنهادی رئیس‌جمهور به رسانه‌ها و کلادی ملت است تا در صورت راهیابی به مناصب دولتی، امکان پایش عمومی این داریی‌ها توسط مردم فراهم‌تر شده و امکان پایش باشد؛ اتفاقی که می‌تواند فساد را به حداقل برساند.

## گریه‌خیز

واکنش سپاه به ادعای جدید امریکایی‌ها

### گشت‌های پهبادی سپاه در خلیج فارس ا ادامه خواهد داشت

روابط عمومی یگان پهبادی سپاه مستقر در خلیج فارس اعلام کرد که گشت‌های پهبادی در محدوده کنترل پدافند هوایی کشور با دقت و بدون توجه به فئاسازی روانی نیروهای بیگانه ادامه خواهد داشت.

روابط عمومی یگان پهبادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در خلیج‌فارس در واکنش به بیانهٔ روز دوشنبه ۲۲ مرداد) سخنگوی نیروی دریایی ارتش امریکا پیرامون نزدیک شدن یک فروند پهباد ایرانی به ناو هواپیمابر نیتمیتر در خلیج‌فارس، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، مأموریت گشت هوایی مادر محدوده کنترل پدافند هوایی کشور (A.D.I.Z) به‌طور معمول روزانه با رعایت قوانین جاری انجام می‌پذیرد. این اطلاعیه با بی‌اساس خواندن ادعای امریکایی‌ها در خطرناک توصیف کردن پرواز پهباد ایرانی افزوده است، پهبادهای سپاه پاسداران به استاندارد ناوبری مجهز بوده و هدایت آنها نیز به صورت دقیق و حرفه‌ای صورت می‌پذیرد و ادعای امریکایی‌ها ناشی از ضعف سیستم‌های تشخیصی و شناسایی یا فرافکنی آنهاست. روابط عمومی یگان پهبادی سپاه مستقر در خلیج‌فارس در پایان تأکید کرده است، گشت‌های پهبادی سپاه در محدوده‌های مأموریتی، با دقت و به صورت مستمر و در چارچوب صیانت از مرزهای جمهوری اسلامی ایران و بدون توجه به فئاسازی روانی نیروهای بیگانه در خلیج‌فارس ادامه خواهد داشت.

امیر سیاری اعلام کرد

### ناو موشک‌انداز «سپر»

### طی روزهای آینده عملیاتی می‌شود



فرمانده نیروی دریایی ارتش از الحاق ناو موشک‌انداز «سپر» به ناوگان شمال نواحی طی روزهای آینده خبر داد. فرامنده نیروی دریایی ارتش گفت، شرکت در مسابقات جام دریا که طی چند سال گذشته در دریای خزر شروع شده برای ما به عنوان یک کشور مؤثر در این دریا بسیار حائز اهمیت است و باید با اقتدار در آن شرکت کنیم.

وی نشان دادن توانمندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیروی دریایی راهبردی ارتش در جهت ساخت تجهیزات مورد نیازش را مبتنی بر آموزه‌های انقلابی و تکیه بر توانمندی داخلی دانست و افزود: با نگاهی به دو دهه گذشته خواهیم دید که چه تجهیزاتی در خزر داشتیم و امروز به چه دستاوردهایی دست یافته‌ایم. سیاری تصریح کرد: در سال ۸۲ با همت کارکنان نیروی دریایی اولین ناو موشک‌انداز یکپار در حضور فرماندهی معظم کل قوا ملحق شد. دومین آن به نام جوشن در سال ۸۵، بعدی در سال ۸۸ تحت عنوان درفش، ناوشکن جمهوری اسلامی ایران «دماوند» در سال ۹۱ وان‌شاه‌الله الحاق ناو موشک‌انداز «سپر» طی روزهای آینده به ناوگان شمال این نیرو را شاهد خواهیم بود.

وی نشان داد توانمندی جمهوری اسلامی ایران در برقراری امنیت در دریای خزر را؛ جمله اهداف اعزاز ناو گروه به مسابقات جام دریا ۲۰۱۷ روسیه برشمرد و خاطر نشان کرد: ما می‌خواهیم نشان همیب خزر دریای صلع و دوستی است و همه کشورها حضور دارند. اقتدار باشد، امنیت وجود دارد و اگر امنیت باشد، می‌شود از منابع و منافع دریا بهره برد. دریای خزر دریای صلع و دوستی است، لکن حتماً اقتدار لازم است و حرکتی که نیروی دریایی راهبردی ارتش انجام داده حرکتی گسترده و وسیع است.

وی همچنین از بر گزاری رزمایش تخصصی جنگ الکترونیک نیروی دریایی ارتش در چند روز آینده خبر داد و گفت: نیروی دریایی راهبردی ارتش در طول سالر رزمایش‌های تخصصی متعددی به تعداد بیش از ۲۵ رزمایش در حوزه‌های مختلف اجرا می‌کند که در همین راستا طی روزهای آینده رزمایش تخصصی جنگ الکترونیک در ناوگان جنوب و در سواحل مکران بر گزار می‌شود. فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه ابراز امیدواری کرد: در سال جاری تجهیزات جدیدی اعم از یگان‌های شناور سطحی و زیرسطحی و سایر تجهیزات تولید داخل و ساخته‌شده توسط دستان توانمند جوانان این مرز و بوم پس از اخذ ملاحظات سلسله‌مراتب در شمال و جنوب رونمایی می‌شود که تمامی اقداماتی در راستای اجرایی شدن تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر تقویت بنیه دفاعی و توانمندی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران رخ می‌دهد.

### لاریجانی انتصاب آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را تبریک گفت

علی لاریجانی رئیس مجلس شسورای اسلامی در پیامی انتصاب آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را به ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام تبریک گفت.

به گزارش فارس، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

حضرت آیت‌الله حاج شیخمحمد هاشمی شاهرودی

با سلام و تحیت

انتصاب جنابعالی که بحمدالله از چهره‌های ارشمند و در تراز ممتاز جمهوری اسلامی هستید به عنوان ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری را تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. ان‌شاه‌الله حضور حضر تعالی در چنین جایگاه رفیع و اثرگذار مدمی و محول و بویابی بیشتر این نهاد خواهد شد. بدون شک اقدامات مهمی مؤثر مرحوم آیت‌الله هاشمی‌فسرجانجی در سال‌های ریاست بر مجمع تشخیص مصلحت نظام از ذهن و با دلم ملت ایران فراموش نخواهد شد. توفیق روزافزون جنابعالی در خدمت بیشتر به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

### اگر جبهه مقاومت فشار بیشتری بیاورد امریکایی‌ها عقب‌نشینی می‌کنند

در گذشته بشار اسد ضعیف و طرف مقابل در جنگ سوریه قوی بود اما هم اکنون به‌واسطه کمک‌های ایران، حزب‌الله و روس‌ها جریان برعکس شده و بشار اسد قوی و جبهه مخالف ضعیف شده است، لذا اگر جبهه مقاومت فشار بیشتری بیاورد، امریکایی‌ها عقب‌نشینی می‌کنند. به گزارش میژان، احمد بخشایش اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم درباره روند جنگ در سوریه اظهار کرد: ادامه یا قطع جنگ در سوریه به طرف‌های درگیر در این جنگ بستگی دارد، آنجایی که حزب‌الله و ارتش سوریه با موفقیت وارد می‌شوند و طرف‌های امریکایی و تکفیری تحت فشار قرار می‌گیرند، امریکا به روس‌ها اعلام می‌کند بیاورید، اگر دراد ببندیم فلان منطقه را تحویل شما داده و همکاری کنیم.

وی ادامه داد: وقتی جبهه مقاومت در عراق پیروز شد، امریکا آمد برای آن جایگاه که در مرز سوریه و عراق در دست داشت، با روس‌ها قرارداد بست و گفت: اینجا را تحویل شما می‌دهیم، لذا امریکا مناطقی را که در این کشور در دست دارد در حالت فشار تحویل می‌دهد. بخشایش اردستانی اضافه کرد: در گذشته بشار اسد ضعیف بود و طرف مقابل یعنی تروریست‌ها و امریکا قوی بودند، اما هم اکنون به‌واسطه کمک‌های ایران، حزب‌الله و روس‌ها جریان برعکس شده و بشار اسد قوی و جبهه مخالف ضعیف شده است، لذا اگر کمیسیون فشار بیشتری بیاورد، امریکایی‌ها عقب‌نشینی می‌کنند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم اضافه کرد: فعلاً که همه چیز در سوریه به نفع جبهه مقاومت و کار در حال تمام شدن است.